omniū vocabulū descendit: qd̄ nomen ille

frustra sortit⁹ qui christū minime imitat.

Secundū est exemplū refecandē malicie

z prauitatis. **C**um em̄ voluit carnalē

circūcidi: docuit nos spūaliter circūcidi de bere: ne similes simus iudeis iduratis q̄ bus dicebat b. Stephanus Act. viij. Du ra ceruice z incircūcisi cordibz z auribz zc. Horate q̄ quod d̄: Esa. j. Lauami: mūdi estote: auferite malū cogitationū vestrarū ab oculis meis d̄r d̄ns. Tertiu est exēplū rolerande angustie z penalitatis Tūc em cepit p nobis pati z sanguine fūdere. j. Pe. iij. Christo in carne passo z vos eadem cogitatione armamini. Nam vt dicit Bern. Fidelis christi miles vulnera non tenit dum benigni ducē vulnera cōspicit.

Exēplū manifestū in sanctis martyribz qui tā graua tormenta hilariter sustinuerunt: nihil pōderates oēs hmōi penas cōparatione illius quam p nobis passus est christus etiam a circūcissione sua. Q̄ si dubitatis circūcissione doloze esse magne grauitatis: legite in Gen. xxiiij. ca. quō post circūcissione illoz qui erant in sichē ciuitate die tertio grauissimus erat dolor: vultūz adeo q̄ nullaten⁹ poterāt resistere duobz filijs iacob: symeon z leui dīne rapre a sichem filio emor: imo oēs interfecti sunt: etiam ipse emor z filij eius. Non dubitandū q̄ quin paruulus puer Iesus q̄ viuacissimi sensus erat z complerōis renerime grauissimuz senserit doloze in sua circūcissione. Non sit ergo nobis durum p eo pati. Et vniuersalr necesse est nob eum pro viribus imitari: si volumus inter vltros christianos numerari. Aug. Christi anus iusticie z bonitatis: pudicie z castitatis: patientie z humilitatis: innocētie z pietatis est nomen. Et tu istud nomē quo modo tibi defendis z vendicas cui de tā plurimis nec pauca subsistunt. Christianus vere est qui non nomine tm sed opere christianus est.

Pro tertio zc. Audistis zc. Forte psumitis de nomine christianitatis. Sed no rate: quod dicit extra de reg. et trans. ad re lic. Porrectum. Habitus non facit monachum: sed efficax p̄fessio. Ad hoc facit l. sub p̄teru. L. de sacrosan. ec. re et p̄tut. eorum. Done casum et expone. Et applica: Notando qualem professionem facimus in susceptione baptismi quod est sacramentum christianitatis. Ideo audiat

quilibet illud. ij. Timof. ij. Labora sic bobus miles christi.

Sermo sextus de Circūcissione dñi.

Quā con summati zc. Ut nos redimeret ab omni iniquitate z redederet populum acceptabilem sectatozem bonoz operum. Tit. ij. Voluit quippe christus circūcidi vt nos redimeret zc. Ubi nota tres effectus spiritualis circūcissione. Primus est habende dispositionis puritas: vt nos redimeret ab omni iniquitate id est mūdaret. Secundus est diuine acceptabilitatis suauitas: sibi populum acceptabilem. Tertio virtuose opatiōis sedulitas: sectatoze bonoz operum. De p̄mo Apocal. j. Dilxit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo q̄ sibi est p̄ciū redemptionis nostre. De secundo Apoē. xxi. Ipsi populus eius erunt. De tertio Gal. vi. Opprimur bonum dum tēpus habem⁹.

Primus ar. An uenienter christus fuerit vocatus Iesus: Q̄, non. Ueritas debet correspondere denūciatiōi prophetice. sed prophete de christo aliud nomen enūciauerūt. Dicitur enim Esa. viij. Vocabitur nomen eius emanuel. Et ibidem. ix. cap. Vocabitur nomen eius ad mirabilis consiliarius: deus fortis. Eodem tra. Luc. ij. Vocatum est nomen eius iesus. Respondet Thomas. iij. parte. q. xxxvij. Nomina debent p̄prietatibus rerum respondere. nomina tamen singulorum quandoq̄ imponunt a tempore: alē quando a cognatiōe: aliquādo ab euentu. Nomina autē que diuinitus imponunt alē quibz semp signat aliquod gratuitum eis datum diuinitus. Sicut quando Genē. xviij. dicitur est abrae: appellaberis abraham: quia patrem multaz gentiū constituturē. quia q̄ homi christo hoc mun⁹ grē colatū erat vt p̄ ipm oēs saluaret: Ideo conuenienter vocatū est nomen eius Iesus. i. saluator propter rationem vniuerse salutis. In omnibz autem alijs nomibz propheticē prenūciatis intelligitur et signatur